РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2022 № 353-п

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в категории «малые города» в 2022 году

В целях участия муниципального образования «Мысковский городской
округ»  во  Всероссийском  конкурсе  по  отбору  лучших  проектов  создания
комфортной городской среды в категории «малые города»,  в  соответствии с
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  07.03.2018  №  237
«Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки
из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  для
поощрения  муниципальных  образований  -  победителей  Всероссийского
конкурса  лучших  проектов  создания  комфортной  городской  среды»,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Принять  участие  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов
создания комфортной городской среды в категории «малые города» (далее –
Всероссийский конкурс) в 2022 году.

2. Начать  прием предложений от  населения  по  выбору  общественной
территории с 17.03.2022 по 30.03.2022.

3. Предложения принимать:
а)  в  свободной  форме  на  бумажном  носителе  в  следующих  пунктах

приёма:
- администрация Мысковского городского округа по адресу: ул. Серафимовича,
4, каб. 405 (в рабочие дни с 8-00 до 17-00);
- муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального
хозяйства  Мысковского городского округа» по адресу:  ул.  Серафимовича,  4,
каб. 204 (в рабочие дни с 8-00 до 17-00);

б) в свободной форме в электронном виде по электронной почте  ogkh  -
2019@  mail  .  ru  ;

mailto:ogkh-2019@mail.ru
mailto:ogkh-2019@mail.ru

в) на официальном сайте администрации Мысковского городского округа
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
www  .myskiadmin.ru  .

4. Ответственным  за  сбор  предложений  жителей  Мысковского
городского  округа  по  выбору  общественной  территории  для  реализации
проекта  создания  комфортной  городской  среды  назначить  отдел  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  Мысковского  городского  округа
(Емельянов  Н.Н.),  муниципальное  казенное  учреждение  «Управление
жилищно-коммунального  хозяйства  Мысковского  городского  округа»
(Столяр А.В.).

5.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа  (Мукечекова  Л.В.)  обеспечить  официальное  опубликование
(обнародование) настоящего постановления в средствах массовой информации
и  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

2

http://www.myskiadmin.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ